
Dalibor Vlašaný
Tel.: +420 603 806 955
E-mail: vlasany@reality-proradost.cz

Číslo nabídky: 24934
black-reality.cz/reality/79491/

 

Prodej bytu 3+kk Edvarda Beneše Olomouc
Edvarda Beneše, Olomouc, Olomouc
7 820 000 Kč
Ve výhradním zastoupení majitele si Vám dovolujeme nabídnout byt v jedné z nejlepších lokalit města Olomouce na adrese
Edvarda Beneše známou jako Holandská čtvrť. Dům v kterém se byt nachází byl kolaudován v roce 2019 a splňuje všechny
podmínky moderního bydlení. Byt byl stavěn na míru majiteli tedy od standardu si majitel nechal udělat podlahy dveře
obložky a toaletu s koupelnou podlé svých vizualizací zpracovaných bytovým architektem. Byt je velmi dobře řešen, má
neprůchozí pokoje kdy z každého pokoje je vstup na prostornou lodžii 18 m2 která slouží k odpočinku a třeba posezení u
grilu. Obývací pokoj s kuchyňským koutem je vkusně zařízen kuchyňskou linkou se zabudovanými spotřebiči na míru. K bytu
náleží sklep ve 2 NP o velikosti 2,5m2 a majitel má v pronájmu parkovací místo v domě které může přenechat. Pokud Vás
tato nabídka oslovila neváhejte nás oslovit a sjednejte si prohlídku tohoto krásného bytu. S financováním Vám rádi
pomůžeme přes našeho hypotečního specialistu.

http://www.black-reality.cz/reality/79491/

